
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1783

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Яковлева Алина Владимировна ДП-1783-102801 от 31.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лыков 
Сергей

Чачина 
Венира 
Амирхановна

" Валенки" в обр. А.Широкова 1 место ДП-1783-
102630

2 Лыков 
Сергей

Чачина 
Венира 
Амирхановна

" Валенки" в обр. А.Широкова 1 место ДП-1783-
102866

3 Копытова 
София

Чебунина 
Ольга 
Николаевна

Ю. Щуровский «Танец маленьких 
лягушат» 1 место ДП-1783-

102878

4
Ларин 
Дмитрий 
Сергеевич

Писаревская 
Людмила 
Евгеньевна

Сонатина 1 место ДП-1783-
102912

5 Осипов 
Святослав

Бадаева 
Камилла 
Александровна 

Рубинштейн "Мелодия" 1 место ДП-1783-
102929

6 Улыбка
Сергеева 
Дарья 
Олеговна

Россия,ты моя звезда! 1 место ДП-1783-
103035

7
Ансамбль 
"Мелодика" 
11 класс

Бадаева 
Камилла 
Александровна 

"Здравствуй, наша школа!" 1 место ДП-1783-
103147



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


